343 344
ボ
タ
ン
ダ
イ
SCRAP RETENTION REVERSE ANGULAR BUTTON DIES －DOWEL SLOT TYPE－
カス上がり対策逆テーパボタンダイ

SRT－KDD 16 － 25 － P9.20 － W2.00 － MT1.00 － C0.100 － M － FH2.0 － KC90
P.1565
注文例
Order
Alterations
追加工
特許出願中
SRT－KSD
SRT－KD□
出荷日
Delivery
Alterations Code ￥/1Code
刃
先
追
加
工
PC
WC
刃先径変更
min： P
W＞
PC
WC≧
P・Wmin
2 ≧2.00
 指定0.01mm単位
200
max： P
W＜
PC
WC≦P・Kmax＋0.2
 指定0.01mm単位
全
長
追
加
工
LC
全長変更
10≦LC＜L
指定0.1mm単位（LKC・LKZ併用の場合0.01mm単位指定可）
E導入部は（L－LC）分短くなります。
200
LKC 全長公差変更  L＋0.4
＋0.2⇨
＋0.05
0 400
LKZ 全長公差変更  L＋0.4
＋0.2⇨
＋0.01
0 XL＜16 600
そ
の
他
KC －
廻り止め
位置変更
指定1°単位
200
PPC
WC
W
PC P
LC L
L
T
90B
270B
180B 0B
Price
価格